

Årsredovisning

GEISTT AB

556921-6897

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jonathan Borgvall , Verkställande direktör
2023-01-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar tjänster, forskning & utveckling, utbildning samt metoder, arbetsprocesser, och mjukvaruverktyg avseende samspelet mellan människa, teknik, organisation, och kontext. Unikt för GEISTT AB är expertis och förmåga att utifrån ett human-centrerat perspektiv tillämpa ett vetenskapligt förhållningssätt genom resurseffektiva forskningsorienterade metoder i klienters operativa verksamhet, ofta med stöd av simulering och andra mjukvaruverktyg. Expertisen i att holistiskt harmonisera mänskliga och teknologiska förmågor gentemot organisatoriska och kontextuella förutsättningar är bolagets signum, och något som särskiljer det från andra aktörer. Bolaget äger och förvaltar även lös egendom och värdepapper, och har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	6 051	13 427	11 945	13 644
Resultat efter finansiella poster	374	3 611	4 398	4 025
Soliditet %	69	56	40	41

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% mot fg år pga företaget har avslutat ett större projekt och samtidigt ökat egenfinansierade R&D satsningar inom metod- & mjukvaruutveckling.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	60 000		2 749 572	2 809 572
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-1 949 601		-1 949 601
- Balanseras i ny räkning		2 749 572	-2 749 572	0
- Årets resultat			368 024	368 024
- Belopp vid årets utgång	60 000	799 971	368 024	1 227 995

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	799 971
Årets resultat	368 024
<i>Summa</i>	<i>1 167 995</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 167 995
<i>Summa</i>	<i>1 167 995</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 050 643	13 426 550
Övriga rörelseintäkter	0	5 779
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 050 643	13 432 329
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-1 536 957	-4 373 875
Personalkostnader	-4 042 914	-5 427 382
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-89 220	-9 921
Summa rörelsekostnader	-5 669 091	-9 811 178
Rörelseresultat	381 552	3 621 151
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	130	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 028	-10 565
Summa finansiella poster	-7 898	-10 565
Resultat efter finansiella poster	373 654	3 610 586
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-20 000	-20 000
Förändring av överavskrivningar	116 358	-116 358
Summa bokslutsdispositioner	96 358	-136 358
Resultat före skatt	470 012	3 474 228
Skatter		
Skatt på årets resultat	-101 988	-724 656
Årets resultat	368 024	2 749 572

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	326 969	411 009
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		326 969	411 009
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	388 000	388 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		388 000	388 000
Summa anläggningstillgångar		714 969	799 009
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		532 250	1 266 375
Övriga fordringar		50 264	45 109
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		301 778	371 520
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		884 292	1 683 004
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		189 783	2 696 623
<i>Summa kassa och bank</i>		189 783	2 696 623
Summa omsättningstillgångar		1 074 075	4 379 627
SUMMA TILLGÅNGAR		1 789 044	5 178 636

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	60 000	60 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	60 000	60 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	799 971	-0
Årets resultat	368 024	2 749 572
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 167 995	2 749 572
Summa eget kapital	1 227 995	2 809 572
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	0	116 358
Summa obeskattade reserver	0	116 358
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	42 190	922 878
Skulder till koncernföretag	40 000	20 000
Skatteskulder	103 108	673 188
Övriga skulder	282 210	225 154
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	93 541	411 486
Summa kortfristiga skulder	561 049	2 252 706
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 789 044	5 178 636

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Noter till resultaträkning

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	6	7

Noter till balansräkning

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	440 930	20 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	5 180	420 930
	Utgående anskaffningsvärden	446 110	440 930
	Ingående avskrivningar	-29 921	-20 000
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-89 220	-9 921
	Utgående avskrivningar	-119 141	-29 921
	Redovisat värde	326 969	411 009

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	388 000	21 450
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Deposition	-	388 000
	Återlämnad deposition	-	-21 450

Not 4. Årslänga långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
Utgående anskaffningsvärde	388 000	388 000
Redovisat värde	388 000	388 000

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	600 000	400 000
	Summa ställda säkerheter	600 000	400 000

UNDERSKRIFTER

Sundbyberg

Jonathan Borgvall

Jonathan Borgvall
Verkställande direktör
2023-01-18

Martin Castor

Martin Castor
2023-01-18

Martin Insulander

Martin Insulander
2023-01-18

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-01-18

Magnus Wennlöf

Magnus Wennlöf
Auktoriserad revisor
